182 183
烙铁头
订货号 型号 描述                                        宽 A            厚 B            长 L
 T005 44 441 99 LTR A 凿状（1 个） 1.6 mm 0.8 mm 17.0 mm
 T005 44 441 10  （10 个）
 T005 44 422 99 LTR B  凿状 1.5 mm
沾锡的（1 个） 2.4 mm 0.8 mm 17.0 mm
 T005 44 422 10  （10 个）
 T005 44 422 71  （1 个）不沾锡 2.4 mm 0.8 mm 17.0 mm
 T005 44 433 99 LTR C 凿状（1 个） 3.2 mm 0.8 mm 17.0 mm
 T005 44 433 10  （10 个） 3.2 mm 0.8 mm 17.0 mm
 可按用户特殊要求定制烙铁头
LT 烙铁头，带螺纹
 与 HER 80 发热芯匹配烙铁头，用于焊接机器人
SMT 连接头 + 烙铁头
用于 LR 21， WP 80， WSP 80， WSP 80FE， WSP 80IG 和 MPR 80
 订货号 型号 描述
 T005 44 417 99 SMT SMT 连接头，用于 WSP 80
 SMTA SMTA SMT 连接头，用于 LR 21
 SMT0504A SMT0504A A/1， 用于元件 1.0 x 1.2 mm， 12 x 1.0 mm， 1.2 x 1.2 mm， 1.6 x 0.8 mm
 SMT1206D SMT1206D D/1， 用于元件 3.2 x 1.6 mm， 3.2 x 2.5 mm
 SMT8K SMT8K K/2， 用于元件 5.0 x 4.0 mm
WSP 150 焊笔烙铁头
 订货号 型号 描述                                                宽 A                厚 B
 T005 44 455 99 LHT C 凿状  3.2 mm  1.2 mm
 T005 44 452 99 LHT D 凿状 4.7 mm   1.8 mm
 T005 44 451 99 LHT E 凿状 6.7 mm   1.8 mm
 T005 44 450 99 LHT F 凿状  9.3 mm   1.8 mm
 T005 44 513 99 LHT CX 凿状弯头 3.2 mm  1.2 mm
 T005 44 462 99 LHT DX 凿状弯头  5.0 mm  2.0 mm
 T005 44 461 99 LHT EX 凿状弯头  7.0 mm  2.0 mm
 T005 44 460 99 LHT FX 凿状弯头 9.2 mm  2.0 mm
 T005 44 456 99 LHT D 45° 斜口 45°用于太阳能电池产品  1.8 mm
 T005 44 454 99  LHT 螺钉，外螺纹 M6
 T005 44 453 99  LHT 测量烙铁头，用于热电偶 Ø 0.5 mm
 T005 87 447 95  盖螺母 WSP 150
LHT 系列烙铁头
烙
铁
头
代理德国威乐weller烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/laotietou.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式